
S282/16-1

SMLOUVA O DÍLO 
DODATEK KE SMLOUVĚ č. 1

(dále jen „SOD“ nebo „ smlouva“) 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Číslo smlouvy objednatele: S282/16-1
Číslo smlouvy zhotovitele: 56816.1-2

/. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace („SŮS PK“) 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
sídlo: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
jednající: 
IČO: 720 53 119
DIČ: CZ72053119
e-mail:
datová schránka:
telefon:
Oprávněný zástupce objednatele ve věcech technických:

dále jen „objednatel“

1.2. Zhotovitel:
obchodní firma: VIN Consult s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: C 21118 vedenou u Městského obchodního soudu v
Praze 
sídlo: Jeremenkova 763/88, Praha 4
zastoupená:
IČ:49614967
telefon:

DIČ: CZ49614967

e-mail:
datová schránka:
kontaktní osoba:

dále jen „zhotovitel“

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Výše uvedené smluvní strany po vzájemné dohodě uzavírají s ohledem na dále uvedené důvody 
tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. smlouvy objednatele S282/16, č. smlouvy zhotovitele 
56816.1-2 uzavřené dne 4.4.2016, jejíž předmětem je zhotovení projektové dokumentace DSP a 
PDPS „PD - Přeložka silnice 11/187 Číhaň - Kolinec". Tímto dodatkem se prodlužuje termín plnění 
smlouvy.

2.2. S ohledem na nezbytnost vyřešení majetoprávních vztahů s vlastníky dotčených pozemků a 
vyvolané potřeby změny územního rozhodnutí, se strany dohodly na tomto dodatku. Jedná se o 
časově náročné majetkoprávní vypořádání pozemků pod stavbou ve vlastnictví soukromých osob,

Stránka 1 z 2

dleskova

dleskova

dleskova



s kterými je třeba uzavřít smluvní vztahy. V průběhu projektování DSP bylo zjištěno, že aktuální 
záborový elaborát stavby při dodržení všech technických norem zabírá více pozemků, než bylo 
řešeno v územním řízení. _Tyto skutečnosti vyvolají změnu již vydaného územního rozhodnutí. Řízení 
o změně umístění stavby musí předcházet a být dokončeno před povolení stavby.

III. ZMĚNA SOD

3.1. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na prodloužení původního termínu dokončení 
části díla dle čl. 4.1. SOD (30.11.2016) do nejpozději do 30.11.2017.

3.2. Smluvní strany se dále s ohledem na výše uvedené dohodly na prodloužení původního termínu 
dokončení díla dle čl. 4.3. SOD (30.9.2017) do nejpozději do 30.9.2018.

IV. ZÁ VĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Ujednání smlouvy, která nejsou v rozporu s obsahem tohoto smluvního dodatku, zůstávají 
v platnosti.

4.2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření

4.3. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž objednatel obrží tři a 
zhotovitel dvě vyhotovení.

objednatel: zhotovitel:

V Plzni dne 2 8 ~11~ 2016

-------------------------- z_
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. VINXbnsult s.r.o.

generální ředitel jednatel

Návrh smlouvy vyhotovila: dne 8.11.2016


